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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse og opbevaring af fødevarer,
herunder temperaturer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Vejledt konkret om at tørring af hænder til alle tider
skal ske med engangspapir. Virksomheden redegjorde
mundtligt for tilberedning af burgerbøffer, samt at alt råt kød
tilberedes indenfor 24 timer fra emballagen er brudt, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve og overflader i bar,
produktionskøkken, opvaskeafsnit og kølerum, herunder
indvendige flader i opvaskemaskine. Følgende er konstateret:
rist over ventilation i kølerum og indvendige flader i
isterningemaskine fremstår med mørkt snavs. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden straks slukkede
for isterningemaskinen og vil rengøre med det samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med inventar, ingen anmærkninger.
Virksomheden kunne fremvise rapport fra skadedyrsbekæmper
om afsluttende besøg dateret den 18. december 2019, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
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af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning
og nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 16. april 2019 til den 28. januar 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt omkring regler for allergener. Herunder, at virksomheden som
minimum skal skilte med, at man ved henvendelse til personalet kan blive oplyst omkring allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer og virksomhedens
fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


